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LISTA E PLOTË E SUBJEKTEVE TË PËRZGJEDHUR NGA SHORTI PËR KONTROLL TË PLOTË PËR VITIN 2010

NR NUMRI 
PERZGJ

EMRI ATESIA MBIEMRI INSTITUCIONI FUNKSIONI VENDI INDEKSI 
ILDKP

1 00034 Dajena Saimir Pollo Gjykata Kushtetuese Këshilltar Tiranë 97
Anëtar i Grupit 

2 00106 Shkëlqim Qazim Çela Këshilli i Ministrave Mbikqyrës Tiranë 296

3 00107 Shyqyri Murat Dekavelli

Drejtoria e Sigurimit te 
Informacionit te 
Klasifikuar (KM)

Drejtor i Drejtorise se 
Sigurimit te Informacionit 
te Klasifikuar Tiranë 298

4 00148 Halit Demir Cani D.P. Përmbarimit (MD) Kryetar Elbasan 451
5 00165 Nasip Qani Naço Kuvendi i Shqipërisë Deputet Durrës 482
6 00166 Pal Gjok Zogu D.P. Përmbarimit (MD) Përmbarues Gjyqësor Krujë 484

7 00195 Adrian Lefter Civici Banka e Shqipërisë
Anëtar i Këshillit 
Mbikqyrës Tiranë 579q p qy

8 00201 Ridvana Gramoz Ruçi Avokati i Popullit Ndihmës Komisioner Tiranë 663

9 00226 Zhani Mihal Ciko

Ministria e 
Turizmit,Kultures,Rinise,
Sporteve

Drejtor Teatrit Operas & 
Baletit Tiranë 808

Ministria e Punëve të
10 00255 Altin Medat Kodra

Ministria e Punëve të 
Jashtme Ambasador Turqi Tiranë 959

11 00326 Flamur Muharrem Kolleshi Gjykata e Lartë Ndihmës ligjor Tiranë 1292
12 00390 Agim Mehdi Bendo Gjykata Rrethit Gjyqtar Tiranë 1390



13 00407 Blerina Gezim Muça Gjykata Rrethit Gjyqtar Tiranë 1407
14 00470 Ervin Nazmi Metalla Gjykata Rrethit Kryetar Durrës 1472
15 00544 Luan Ramazan Lusha Gjykata Rrethit Gjyqtar Kavajë 1551
16 00570 Etleva Skënder Çami Gjykata Rrethit Gjyqtar Korçë 1578
17 00580 Entela Viktor Prifti(Tare) Gjykata Apelit Kryetar Korçë 1591
18 00618 Shpëtime Mustafa Pitaku Gjykata Rrethit Gjyqtar Durrës 163318 00618 Shpëtime Mustafa Pitaku Gjykata Rrethit Gjyqtar Durrës 1633
19 00620 Flora Jovan Reka Prokuroria e Rrethit Prokuror Durrës 1635

20 00660 Ilirjana Çerçiz Olldashi
Gjykata Krimeve të 
Rënda Shkalla e Pare Gjyqtar Tiranë 1678

21 00663 Marsida Hysen Xhaferllari Ministria e Drejtësisë Drejtor i Përgjithshëm Tiranë 1681
22 00706 Dorian Dilaver Tafilaj Prokuroria e Rrethit Zv/Prokuror Rrethi Vlorë 176222 00706 Dorian Dilaver Tafilaj Prokuroria e Rrethit Zv/Prokuror Rrethi Vlorë 1762
23 00707 Dritan Luigj Marku Prokuroria e Rrethit Prokuror Vlorë 1763
24 00725 Hysen Sulejman Kulla Prokuroria e Rrethit Prokuror Korçë 1789
25 00740 Besnik Gani Çengu Prokuroria e Rrethit Prokuror Tiranë 1817
26 00765 Rovena Nuredin Gashi Prokuroria e Rrethit Prokuror Tiranë 1851
27 00843 Bujar Qerim Iljazi Prokuroria e Apelit Prokuror-Kryetar Gjirokastër 1972
28 00899 Drini Sali Pali Prokuroria e Rrethit Prokuror Durrës 2048
29 00924 Anastas Jani Leka Avokati i Popullit ish-Këshilltar Tiranë 2087

30 00952 Kreshnik Fatos Karalliu Avokati i Prokurimeve
Drejtor i Drejtorisë së 
Hetimit Tiranë 2126

31 00961 Genc Halil Çeli D.P. Doganave
Drejtor i Drejtorisë së 
Statistikës Tiranë 2168

32 00974 Ajet Shaban Vokshi D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Tiranë 2225
Inspektor ne Sektorin e 
Perpunimit,Vleresimit

33 01016 Elmira Qani Elmazaj D.P. Tatimeve

Perpunimit,Vleresimit 
dhe Kontabilitetit te te 
Ardhurave Fier 2520

34 01038 Mimoza Fadil Alikaj D.P. Tatimeve Inspektor Mbledhje Elbasan 2588

35 01064 Pandi Guri Madhi
Prokuroria e 
Përgjithshme Sekretar i Përgjithshëm Tiranë 268035 01064 Pandi Guri Madhi Përgjithshme Sekretar i Përgjithshëm Tiranë 2680

36 01140 Kujtim Resmi Sulo Qarku Korçë
Kryetar Komunës 
Voskop Korçë 3094



01161 A t N if K ti Q k B t
Kryetar i Bashkisë 
K ë K ë 319337 01161 Artur Nazif Kurti Qarku Berat Kuçovë Kuçovë 3193

38 01202 Vasil Misto Çarka Qarku Gjirokastër
Kryetar i Bashkise 
Kelcyre Përmet 3360

39 01213 Edi Kristaq Rama Bashkia Tiranë Kryetar Tiranë 3397
Kryetar Komunes 

40 01227 Mexhit Qazim Saliu Qarku Tiranë Sinaballaj Kavajë 3428
41 01245 Ilir Sherif Kurti D.P. Tatimeve Pergjegjes Sektori Tiranë 3495

42 01252 Neki Irfan Mehmeti Qarku Dibër Kryetar Komunes Melan Dibër 3506
Kryetar Komunes Zall-

43 01262 Rufat Mehmet Shoti Qarku Dibër Reç Dibër 3528
44 01280 Ymer Islam Toçilla D.P. Doganave Drejtor Informacioni Tiranë 3580

45 01307 Gjeke Kol Cali Qarku Lezhë
Kryetar i Komunës  
Balldre Lezhë 3669

Shërbimi Informativ 
46 01321 Lulzim Ahmet Smakaj Shtetëror Drejtor Shkodër 3720

47 01324 Vladimir Sokrat Laska 
Shërbimi Informativ 
Shtetëror Drejtor i Institutit Tiranë 3737

48 01327 Alma Izet Sinanaj
Akademia e Arteve të 
Bukura Kancelar Tiranë 3744

49 01344 Eduard Pajtim Shalsi Kuvendi i Shqipërisë Deputet Tiranë 3932

50 01347 Petrit Bajram Tare 
Ujësjellës-Kanalizime 
sh.a. Drejtor i Përgjithshëm Korçë 4004

51 01363 Fatos Ulvi Lulo Gjykata e Lartë Anëtar-Gjyqtar Tiranë 4175
52 01387 Mimi Pjerin Kodheli Kuvendi i Shqipërisë Deputet Tiranë 428152 01387 Mimi Pjerin Kodheli Kuvendi i Shqipërisë Deputet Tiranë 4281
53 01404 Rezar Gezim Velmishi D.P. Policisë së Shtetit ish-Zv/Drejtor Gjirokastër 4449
54 01428 Sabri Hajdin Kastrati Prokuroria e Rrethit Prokuror Mat 4534
55 01429 Manjola Abdyl Trungaj Prokuroria e Rrethit Prokuror Shkodër 4537
56 01444 Sali Ramazan Hasa Prokuroria e Rrethit Prokuror Sarandë 4562
57 01447 D i L kë Gjik i K di i Sh i ë i ë D t t Ti ë 457357 01447 Damian Lekë Gjiknuri Kuvendi i Shqipërisë Deputet Tiranë 4573

58 01467 Tonin Lekë Beci
Ministria e Punëve të 
Jashtme Ambasador Mali i Zi Tiranë 4663

59 01470 Rigels Gëzim Bejko D.P. Përmbarimit (MD) Përmbarues Gjyqësor Tiranë 4681



60 01484 Roland Bexhet Nano D.P. Përmbarimit (MD) Përmbarues Gjyqësor Durrës 4714

61 01486 Olsi Lyto Komici
Agjencia e Trajtimit të 
Kredive Zv/Drejtor i Përgjithshëm Tiranë 4720

62 01534 Gazmend Nuri Oketa Kuvendi i Shqipërisë Deputet Tiranë 4893
63 01540 Rrapush Muhamet Tola Kuvendi i Shqipërisë ish-Deputet Tiranë 4899
64 01569 Tom Gjeke Doshi Kuvendi i Shqipërisë Deputet Tiranë 4928j q p p

65 01650 Nuredin Ibrahim Ahmetaj Qarku Kukës
Kryetar i Bashkisë 
Bajram Curri Tropojë 5079

66 01669 Albana Selfo
Mosho(Demi
) D.P. Tatimeve

ish-Drejtor i Drejtorisë së 
Trajnimeve Tiranë 5127
Inspektor Vlerësimi & 

67 01687 Agim Kareman Saliaj D.P. Tatimeve
p

Mbledhje T.P.Mëdhenj Tiranë 5182

68 01703 Dhimiter Spiro Meçi D.P. Tatimeve
Inspektor Kontrolli 
T.P.Mëdhenj Tiranë 5203

69 01722 Valbona Galip Jucja D.P. Tatimeve
Inspektor Kontrolli 
T.P.Mëdhenj Tiranë 5230p j j

70 01734 Alda Odise
Teneqexhi(K
ereci) D.P. Tatimeve Inspektor Tiranë 5273

71 01779 Gramoz Tajar Kalemasi D.P. Tatimeve Specialist T.P.Mëdhenj Tiranë 5399
72 01791 Afërdita Dino Hysa D.P. Tatimeve Specialist Vleresimi Tiranë 5425
73 01819 Bajram Tofik Frangu D P Tatimeve Inspektor Kontrolli Tiranë 549673 01819 Bajram Tofik Frangu D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Tiranë 5496

74 01846 Dhimitri Llambi Janko D.P. Tatimeve

Drejtori i 
Finances,Personel 
Administrates Durrës 5582

75 01885 Petrit Shuaip Isufaj D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Elbasan 5658
76 01904 Anila Jorgji Thomai D P Tatimeve Inspektor Mbledhje Fier 569676 01904 Anila Jorgji Thomai D.P. Tatimeve Inspektor Mbledhje Fier 5696

77 01918 Roland Farudin Karaulli D.P. Tatimeve
Drejtor i Drejtorise se 
Kontrollit Gjirokastër 5733

78 01925 Muhamet Sejdi Bardhoshi D.P. Tatimeve Inspektor ne Terren Kukës 5745

79 01934 Eqerem Harun Shehu D P Tatimeve
Inspektor Kontrolli 
Operacional Durrës 575779 01934 Eqerem Harun Shehu D.P. Tatimeve Operacional Durrës 5757

80 01948 Xhevdet Zeni Ushe D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Tiranë 5785

81 01979 Vangjel Todi Revizhda D.P. Tatimeve
Inspektor Kontrolli-
Akcizë Lushnjë 5860



01989 Gj ji Skë d S h D P T ti
Pergjegjes Sektorit te 
V ifiki it L h jë 588082 01989 Gjergji Skënder Spaho D.P. Tatimeve Verifikimit Lushnjë 5880

83 01999 Lliko Mihal Kaçi D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Gjirokastër 5899

84 02013 Merita Halil Pipiko D.P. Tatimeve
Inspektor Vlerësimi & 
Rimbursimi T.P.Mëdhenj Tiranë 5923

85 02016 Apostol Gaqe Jorgji D.P. Tatimeve
Special Statistike 
Vleresimi Sarandë 5927

86 02043 Gani Faik Jukaj D.P. Tatimeve
Inspektor Verifikimit ne 
Terren Shkodër 5973

87 02050 Fitus Bexhet Meli D.P. Tatimeve Inspektor Vlorë 5991

88 02085 Endire Emanet Bushati
Këshilli Kombëtar Radios 
dhe Televizionit Kryetar Tiranë 6079

89 02126 Athinula Stefi Anxhara D.P. Doganave Doganier Pranimi Korçë 6218

Doganier i 
90 02138 Shkëlqim Zyhdi Hajdini D.P. Doganave Antikontrabandës Detare Tiranë 6251
91 02166 Skerdi Reit Ramaj D.P. Doganave Doganier Tiranë 6330
92 02200 Ilir Irakli Pejo D.P. Doganave Doganier Vlorë 6420
93 02207 Skënder Foni Qirko D.P. Doganave Doganier Rinas 6442

Shef i Çështjeve të
94 02219 Antonin Mark Gjoklaj D.P. Doganave

Shef i Çështjeve të 
Përgjithshme Lezhë 6468

95 02258 Rubin Bajazit Shehu D.P. Doganave Doganier Kontrollit Fizik Gjirokastër 6555
96 02261 Kozeta Aristidh Deçe D.P. Doganave Doganier Rinas 6561
97 02300 Arben Laze Aliu D.P. Doganave ish-Doganier Fier 6636
98 02307 Fatmir Maliq Mezini D P Doganave Doganier Kontrollit Fizik Tiranë 664698 02307 Fatmir Maliq Mezini D.P. Doganave Doganier Kontrollit Fizik Tiranë 6646

99 02309 Kujtim Elez Dashja D.P. Doganave
Doganier 
Antikontrabande Tiranë 6650

100 02335 Oltion Todi Grazhdani D.P. Doganave ish-Doganier Korçë 6727
101 02343 Agim Muharrem Bufi D.P. Doganave ish-Doganier Korçë 6750
102 02353 Elsa Kiço Gjini D.P. Doganave Kryetar Sarandë 6766

103 02373 Ndrea Pjeter Prendi Ministria e Brendshme
Komandant i Gardes se 
Republikes Tiranë 6813

104 02387 Sulejman Hasan Kalaja D.P. Policisë së Shtetit Shef Komisariati Shijak Durrës 6847



02394 P jti Ali M l i A t it ti i K k ë
Drejtor i Drejtorisë së 
Mbik j ë T t Ti ë 6857105 02394 Pajtim Ali Melani Autoriteti i Konkurrencës Mbikqyrjes së Tregut Tiranë 6857

106 02410 Dhurata Thoma Bozo
Ministria e Arsimit dhe 
Shkencës

Drejtore e Agjensise 
Akreditimit per Arsimin e 
Larte Tiranë 6881

107 02417 Elvana Sali Tivari Kontrolli i Larte i Shtetit Drejtor Drejtorie Tiranë 6892
108 02479 Grigor Arqile Palko D.P. Doganave Doganier Kontrolli Korçë 6988

109 02508 Fran Preng Rica D.P. Policisë së Shtetit
ish-Zv/Drejtor i Policisë 
së Qarkut Dibër 7043

Ministria e Bujqësisë, 
Ushqimit dhe Mbrojtjes 

110 02522 Rexhep Shahip Shahu së Konsumatorit ish-Zëdhënës Shtypi Tiranë 7068

111 02530 Ilir Ylli Meçe Ministria e Financave
Drejtor i Auditit të 
Brendshëm Tiranë 7077

112 02557 Ahmet Rrahman Zani D.P. Tatimeve Pergjegjes Sektori Elbasan 7120
113 02559 Bujar Selman Kurti D.P. Tatimeve ish-Drejtor Rajonal Dibër 7126j j j
114 02593 Elsa Dhori Guranjaku D.P. Tatimeve Specialist Vleresimi Elbasan 7196

115 02610 Arjan Besim Daja D.P. Tatimeve
Inspektor Verifikimi ne 
Terren Tiranë 7229

116 02638 Pjerin Zef Prendi Këshilli i Ministrave Inspektor në DKBAA Tiranë 7287
Inspektor Kontrolli T.P.

117 02683 Dashamir Xhevdet Çorja D.P. Tatimeve
Inspektor Kontrolli T.P. 
Mëdhenj Tiranë 7355

118 02695 Petrit Hamdi Sudi D.P. Tatimeve Inspektor Rregjistrimi Tiranë 7378

119 02698 Jonida Spartak Gurguri D.P. Tatimeve ish-Specialist Rregjistrimi Fier 7381
120 02700 Shpend Zenel Goçi D P Tatimeve Inspektor Tiranë 7383120 02700 Shpend Zenel Goçi D.P. Tatimeve Inspektor Tiranë 7383

121 02742 Rovena Bashkim
Vogli(Sallaku
) D.P. Tatimeve Inspektor Vleresimi Durrës 7442

122 02744 Astrit Ali Farruku

Zyra Qëndrore e 
Rregjistrimit të Pasurive 
të Paluajtshme Rregjistrues Mat 7445122 02744 Astrit Ali Farruku të Paluajtshme Rregjistrues Mat 7445

123 02787 Agim Myfit Xhemo D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Tiranë 7502
124 02791 Erjon Hairi Bajrami D.P. Doganave Doganier Sarandë 7506



02814 Alti S f H hi D P T ti
Inspektor Kontrolli 
T P Mëdh j Ti ë 7542125 02814 Altin Sefer Haxhi D.P. Tatimeve T.P.Mëdhenj Tiranë 7542

126 02828 Plarent Lulzim Osmani D.P. Tatimeve
Inspektor Kontrolli 
T.P.Mëdhenj Tiranë 7561

127 02854 Ardit Njazi Hysa Gjykata Kushtetuese Këshilltar Tiranë 7593
128 02928 Ndini Llazar Tavani Prokuroria e Rrethit Prokuror Vlorë 7678

129 02942 Çesk Hil Millja Ministria e Mbrojtjes
Drejtor i Drejtorisë së 
Ndërlidhjes Tiranë 7697

130 03052 Elmaz Selman Begu D.P. Tatimeve Inspektor Durrës 7857
131 03110 Veli Beqir Terziu Qarku Elbasan Kryetar Komunes Polis Librazhd 7929

Kryetar i Komunës Ana e 
132 03171 Arben Nuh Ceni Qarku Shkodër

y
Malit Shkodër 8003

133 03211 Llambi Gaqi Çobani D.P. Tatimeve
Inspektor i Menaxhimit te 
Borxhit Elbasan 8045

134 03223 Vladimir Baki Bakiaj
Ujësjellës-Kanalizime 
sh.a. Drejtor i Përgjithshëm Tepelenë 8058j j gj p

135 03264 Devis Thanasaq Fecani Ministria e Brendshme
Drejtor i Rregjistrit 
Kombetar Tiranë 8104

136 03275 Rrapo Hysen Hamitaj Qarku Fier Kryetar i Komunës Hekal Mallakastër 8119
Drejtor i Departamentit të 

137 03384 Indrit Ihsan Banka Banka e Shqipërisë
j p

Mbikqyrjes Tiranë 8248

138 03421 Sami Muhamet Nezaj
Këshilli Kombëtar Radios 
dhe Televizionit Anëtar i Këshillit Drejtues Tiranë 8295

Koordinator në Zyrën e 
Koordinatorit Kombëtar 

139 03457 Ujvara Mehmet Elezaj Këshilli i Ministrave për NATO-n Tiranë 8341
140 03464 Erion Dashamir Gjoshi D.P. Doganave Doganier Pranimi Tiranë 8349

141 03530 Nosh Lulash Ndreshaj D.P. Tatimeve
Inspektor Sektori 
Operacional I Kontrollit Lezhë 8430

142 03567 Raela Vasil Duro D.P. Tatimeve Inspektor Vleresimi Durrës 8472142 03567 Raela Vasil Duro D.P. Tatimeve Inspektor Vleresimi Durrës 8472

143 03574 Ilir Rifat Kurti D.P. Tatimeve

ish-Drejtor i Drejtorisë së 
Teknologjisë së 
Informacionit Tiranë 8482



144 03575 Dhori Petraq Kule Universiteti Rektor Tiranë 8483
145 03585 Gazmend Nasi Meço D.P. Tatimeve Inspektor Vlerësimi Lushnjë 8501

146 03642 Ilir Mehmet Alimadhi D.P. Doganave

Doganier 
Antikondrabandës 
Tokësore Tiranë 8561

Ujësjellës-Kanalizime 
147 03648 Sahit Shefqet Dollapi sh.a. Drejtor i Përgjithshëm Tiranë 8569
148 03663 Natasha Petraq Shallapi Prokuroria e Rrethit Prokuror Vlorë 8587

149 03689 Arjeta Anastas
Rudha(Dako
li) Bashkia Tiranë

Drejtor i Drejtorisë së 
Zhvillimit Ekonomik Tiranë 8618

Agjensia Kombëtare e 

150 03699 Zana Pandi Gliozheni
Burimeve Natyrore 
(METE)

ish-Drejtor i Degës 
Ekonomike Tiranë 8628

151 03726 Muharrem Enis Çobo Ministria e Drejtësisë ish-Drejtor Tiranë 8659
152 03750 Olgena Janaq Toto D.P. Tatimeve Inspektor Rregjistrimi Korçë 8685

Inspektor Hetimi T.P. 
153 03782 Mirush Sulejman Karasani D.P. Tatimeve

p
Medhenj Tiranë 8721

ish-Drejtor i 
Përgjithshëm i Politikave 
dhe Planifikimit 

154 03809 Arjan Kahreman Harxhi Ministria e Shëndetësisë Shëndetësor Tiranë 8750
155 03832 Lefter Irfan Kadriu D.P. Tatimeve ish-Inspektor Verifikimi Durrës 8774
156 03862 Enea Sokol Karaulli D.P. Tatimeve Inspektor Hetimi Gjirokastër 8804

157 03889 Aleksandër Vlash Moisiu
Instituti i Statistikave 
(KM)

ish-Drejtor i Drejtorisë së 
IT Tiranë 8834157 03889 Aleksandër Vlash Moisiu (KM) IT Tiranë 8834

158 03891 Eduard Guljelm Martini
Shërbimi Informativ 
Shtetëror Drejtor Elbasan 8836

159 03902 Belina Ramazan
Kryemadhi(Z
eneli) Prokuroria e Rrethit Prokuror Dibër 8848

160 03926 Alma Safet Tola D P Doganave Specialist Tiranë 8874160 03926 Alma Safet Tola D.P. Doganave Specialist Tiranë 8874

161 03964 Suela Fatmir
Guga(Beden
i)

Shërbimi Informativ 
Shtetëror

Drejtor i Marrdhënieve 
me Jashtë dhe 
Protokollit Tiranë 8912



162 03985 Ornela Paqesor Aliko D.P. Tatimeve Specialist Fier 8933

163 04018 Kreshnik Mentor Dibra D.P. Tatimeve
Inspektor I Mbledhjes se 
Borxhit Shkodër 8968

164 04047 Yllson Muamer Kodra D.P. Tatimeve Inspektor Kontrolli Elbasan 9002

165 04165 Miranda Sadri Harizaj Ministria e Brendshme
Drejtor i Identitetit dhe 
Trajnimeve DPGJC Tiranë 9122

166 04176 Ibraim Demir Spahiu D.P. Tatimeve

Inspektor Sektori i 
Kontrolleve 
Operacionale Korçë 9133

167 04185 Dashnor Bardhyl Ballhysa
Ujësjellës-Kanalizime 
sh.a. Zv/Drejtor i Përgjithshëm Peqin 9142

168 04240 Xhelal Shpresim Kasaj Avokatura e Shtetit Avokat Shteti Tiranë 9199
169 04263 Qemal Muhamet Fili D.P. Tatimeve Pergjegjes Sektori Shkodër 9223

170 04279 Elida Qerem Petoshati
Ministria e Punëve të 
Jashtme

Drejtore e Italisë,Greqisë 
dhe Turqisë Tiranë 9240q

171 04294 Lediona Resmi Ferko D.P. Tatimeve

Inspektor ne Sektorin e 
Perpunimit,Vleresimit 
dhe Kontabilitetit te te 
Ardhurave Fier 9255

172 04356 Atird Nuri Hoxha D.P. Tatimeve Përgjegjës Sektori Vlorë 9319gj gj
173 04384 Flamur Dalif Noka Kuvendi i Shqipërisë Deputet Tiranë 9347

174 04453 Andi Bardhyl Vila

Ministria e Bujqësisë, 
Ushqimit dhe Mbrojtjes 
së Konsumatorit

Drejtor i Projektit të 
Menaxhimit të Burimeve 
Ujore Tiranë 9416

Këshilli Kombëtar Radios
175 04468 Alfred Mehmet Bej

Këshilli Kombëtar Radios 
dhe Televizionit Drejtor Kabineti Tiranë 9431

176 04470 Selim Feti Belortaja
Ministria e Punëve të 
Jashtme Zv/Minister Tiranë 9433

Drejtor i Shërbimit 
Kontrollit të Brendshëm 

177 04482 Vasil Spiro Çyri Ministria e Drejtësisë
o t o t të e ds ë

për Burgjet Tiranë 9445



Agjencia Kthimit dhe 
K i it t

178 04507 Ilirjan Daver Muho
Kompensimit te 
Pronave(MD) Zv/Drejtor i Përgjithshëm Tiranë 9470

179 04509 Vladimir Qirjako Zoga D.P. Policisë së Shtetit Shef Komisariati Skrapar 9472
180 04530 Kleanthica Stavro Xhani D.P. Doganave Doganier Përmet 9493

Ministria e Arsimit dhe 
181 04542 Arjan Rrapi Shahini Shkencës Drejtor Tiranë 9505
182 04557 Juliana Petraq Cici Avokati i Popullit Ndihmës Komisioner Tiranë 9520

183 04559 Mirela Bardhyl Hasanaj

Ministria e Punëve 
Publike,Transportit dhe 
Telekomunikacionit Drejtor Kabineti Tiranë 9522

184 04568 Margarita Petref Kotorri D.P. Tatimeve Inspektor Vlerësimi Tiranë 9531

185 04587 Blendi Ferdinand Himçi Qarku Elbasan
Kryetar i Këshillit të 
Qarkut Elbasan 9550

Agjencia Kthimit dhe 
Kompensimit te 

186 04595 Ervin Trifon Mërtiri
p

Pronave(MD) Drejtor Fier 9558
187 04630 Olta Anxhelo Xhaçka Kuvendi i Shqipërisë Deputet Tiranë 9593

188 04668 Zhaneta Vangjel Sharxhi D.P. Tatimeve
Specialist i Mbledhjes ne 
Terren Korçë 9631
Përgjegjes Sektorit te 

189 04671 Danjel Shkelqim Bendo D.P. Tatimeve
gj gj

Zbatimit Korçë 9634
190 04703 Avni Rrustem Cara D.P. Tatimeve Inspektor Hetimi Tiranë 9666


